Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

Gabinete de Compras, Licitações e Contratos

                           1

AVISO DE SUSPENSÃO DE DATA DE ABERTURA

O Município do Rio Grande torna público para fins de intimação e conhecimento
dos interessados que está suspendendo a data de entrega e abertura dos

Envelopes do Processo Licitatório CONCORRÊNCIA Nº 004/2014 contratação de
empresa especializada em consultoria para formulação do Plano Estratégico do
Município do Rio Grande (PEM/RIG) marcada para 22 de setembro de 2014.
Motivo efetuar readequação editalícia. A nova data de abertura será divulgada aos
interessados e publicada posteriormente.